

## Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2020-00118

Descripción: Compra de materiales varios.

Modalidad de Compras: Compras Menores

## Datos del Proveedor

Razón social: Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL

RNC: 131957341

Nombre Comercial: Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL

Domicilio Comercial: Carretera Mella KM 16, 11700 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-754-6145

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 975,063.50

Moneda: DOP

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma  
JLIVER J. MASSET MILLER  
Capitán de Fragata, ARD.  
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

  
Firma  
DIRECCION DE COMPRAS  
Santo Domingo Este, R.D.

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162810	PERFILES 1 1/2X3/4HG	180.00	UD	750.00	135,000.00		24,300.00	0.00	159,300.00
2	31162810	PLAFON PVC MACHIMBRADO DE 19 PIES	300.00	UD	550.00	165,000.00		29,700.00	0.00	194,700.00
3	31162810	LIBRA DE SOLDADURA	100.00	UD	95.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
4	31162810	DISCO DE CORTE #7	23.00	UD	275.00	6,325.00		1,138.50	0.00	7,463.50
5	31162810	TORNILLOS ALUZINC	2,000.00	UD	5.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
6	31162810	SISTEMA SENSORE Y ELECTRICO	20.00	UD	9,000.00	180,000.00		32,400.00	0.00	212,400.00
7	31162810	SISTEMA ATOMIZADOR	20.00	UD	9,500.00	190,000.00		34,200.00	0.00	224,200.00
8	31162810	JUEGO DE LOGO	20.00	UD	6,000.00	120,000.00		21,600.00	0.00	141,600.00
9	31162810	1/4 PINTURA ESMALTE	30.00	UD	350.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>826,325.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	148,738.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>975,063.50</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	SISTEMA ATOMIZADOR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
6	SISTEMA SENSORE Y ELECTRICO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



MIGUEL BASSETT MILLET  
 Capitán de Navata, ARD.  
 Enc. Jefe de Compra DIGEV

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	1/4 PINTURA ESMALTE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
8	JUEGO DE LOGO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
5	TORNILLOS ALUZINC	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
2	PLAFON PVC MACHIMBRADO DE 19 PIES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
1	PERFILES 1 1/2X3/4HG	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	180.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
4	DISCO DE CORTE #7	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	23.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.
3	LIBRA DE SOLDADURA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	20/4/2020 1:51:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
**LIVER J. CASSET MILLER**  
 Firma  
 Capitán de Fragata, ARD.  
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido